
UCHWAŁA NR XVI/116/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/283/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 tj.) oraz art.  216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2019.869 tj.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Niechlów pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w  postaci  
sfinansowania  100%  nakładów  na  realizację  zadania  pn.  „Przebudowa  drogi wojewódzkiej  nr  305  
polegająca  na  wykonaniu  ciągu  rowerowego  łączącego  miejscowości Łękanów - Naratów”.

§ 2. 1. W roku 2019 Gmina Niechlów przekazuje pomoc rzeczową na rzecz Województwa Dolnośląskiego 
w kwocie 19 500,00 zł z tego:

a) 7500,00 zł jako wydatek poniesiony w roku 2017

b) 12 000,00 zł jako wydatek poniesiony w roku 2018

2. Pomoc rzeczowa zostaje zakończona na etapie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
i rozliczona na poziomie roku 2018.

§ 3. W  celu  zakończenia realizacji  zadania  wymienionego  w  §1  zostanie  zawarty odpowiedni aneks do  
porozumienia pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Niechlów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 9AD11029-BD0C-47F4-BD3F-9A1DDD80BFB7. Podpisany Strona 1




